Совет  муниципального округа
«Воркута» Республики Коми

[image: image1.wmf]

	 Коми Республикаса «Воркута»
муниципальнöй кыштлöн Сöвет

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ
	27 сентября 2024 года
	№
	668

	Республика Коми, г. Воркута

О досрочном освобождении от должности председателя контрольно-счетной комиссии муниципального округа «Воркута» Республики Коми Гавриленко Д.Н.
В соответствии с частью 5 статьи 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», частью 4 статьи 7 Положения «О контрольно-счетной комиссии муниципального округа «Воркута» Республики Коми», утвержденного решением Совета муниципального округа «Воркута» от 27 сентября 2024 года № 664, решением Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от 25 февраля 2022 года №262 «Об определении размеров и условий оплаты труда, гарантий председателю контрольно-счетной комиссии муниципального образования городского округа «Воркута», рассмотрев заявление председателя контрольно-счетной комиссии муниципального образования городского округа «Воркута» Д.Н. Гавриленко от 25 сентября 2024 года, Совет муниципального округа «Воркута» Республики Коми решил:
1. Досрочно освободить от должности председателя контрольно-счетной комиссии муниципального округа «Воркута» Республики Коми Гавриленко Дмитрия Николаевича 27 сентября 2024 года в связи с личным заявлением об отставке.

2. Выплатить Гавриленко Дмитрию Николаевичу компенсацию за неиспользованный отпуск в период 2022 – 2024 гг. в количестве 104 дней.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета
муниципального округа «Воркута»

     М.Б. Герт